
  
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"ЛИЦЕЙ № 124 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОНЕЦК" 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

П Р И К А З 

 

02.09.2024                                                                                                                               № 439 

 

Об утверждении 

контингента обучающихся 

 на 2024-2025 учебный год 

 

В соответствии со ст. 55 Федерального Закона от 29.I2.20I2  № ФЗ-273  «Об 

образовании  в Российской Федерации»,  Федеральным  законом  от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О 

персональных  данных»,  приказом  Министерства  просвещения Российской  Федерации  от 

02 сентября  2020 г. № 458 «Об утверждении  Порядка приёма  на  обучение  по  

образовательным  программам  начального  общего, основного  общего  и среднего  общего  

образования»  (далее  - Порядок), Приказом Министерства  образования  и науки Донецкой  

Народной Респyблики от 01.07.2024 № 1145 «Об организации  образовательной деятельности 

в государственных образовательных организациях Донецкой Народной Республики, 

реализующих основные образовательные программы начального общего, основного общего 

и среднего общего образования, в 2024-2025 учебном году»         

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить школьную сеть (приложение № 1,2) 

2. Утвердить контингент обучающихся на 2024-2025 учебный год в количестве                           

702 обучающихся: 

- начальное общее образование  252 обучающихся; 

- основное общее образование 350 обучающихся; 

- среднее общее образование 100 обучающихся. 

2. Утвердить контингент обучающихся в 1 классах  в количестве -66 человек:   

2.1. 1а - 24 обучающихся (приложение №3) 

2.2. 1б - 19 обучающихся (приложение №4) 

2.3. 1в - 23 обучающихся (приложение №5) 

3. Утвердить контингент обучающихся во 2 классах  в количестве -53 человека:   

3.1. 2а - 26 обучающихся (приложение №6) 

3.2. 2б - 27 обучающихся (приложение №7) 

4. Утвердить контингент обучающихся в 3 классах  в количестве -62 человека:   

4.1. 3а - 21 обучающийся (приложение №8) 

4.2. 3б - 18 обучающихся (приложение №9) 

4.3. 3в - 23 обучающихся (приложение №10) 

5. Утвердить контингент обучающихся в 4 классах  в количестве -71человек :   

5.1. 4а - 24 обучающихся (приложение №11) 

5.2. 4б - 23 обучающихся (приложение №12) 

5.3. 4в - 24 обучающихся (приложение №13) 



2 

 

6. Утвердить контингент обучающихся в 5 классах  в количестве -71 человек :   

6.1. 5а - 24 обучающихся (приложение №14) 

6.2. 5б-  20 обучающихся (приложение №15) 

6.3. 5в-  27 обучающихся (приложение №16) 

7. Утвердить контингент обучающихся в 6 классах  в количестве -54 человека:   

7.1. 6а - 26 обучающихся (приложение №17) 

7.2. 6б – 28 обучающихся (приложение №18) 

8. Утвердить контингент обучающихся в 7 классах  в количестве -69 человек:   

8.1. 7а - 25 обучающихся (приложение №19) 

8.2. 7б - 18 обучающихся (приложение №20) 

8.3. 7в - 26 обучающихся (приложение №21) 

 9. Утвердить контингент обучающихся в 8 классах  в количестве -78 человек:   

9.1. 8а - 29 обучающихся (приложение №22) 

9.2. 8б - 25 обучающихся (приложение №23 

9.3. 8в - 24 обучающихся (приложение №24) 

10. Утвердить контингент обучающихся в 9 классах  в количестве -78 человек:   

10.1. 9а - 28 обучающихся (приложение №25) 

10.2. 9б - 20 обучающихся (приложение №26) 

10.3. 9в - 30 обучающихся (приложение №27) 

11. Утвердить контингент обучающихся в 10 классах  в количестве -60 человек :   

11.1. 10а - 32 обучающихся (приложение №28) 

11.2. 10б - 28 обучающихся (приложение №29) 

12.  Утвердить контингент обучающихся в 11 классах  в  количестве -40 человек 

12.1. 11а - 21 обучающихся (приложение №30) 

12.2. 11б - 19 обучающихся (приложение №31) 

13. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                                      О.А.Усатюк 

 

 



Приложение № 1  

к приказу от 02.09.2025 № 439 

Школьная сеть ГБОУ "ЛИЦЕЙ № 124 Г.О. ДОНЕЦК"  на 2024-2025 учебный год   

            

  

1 2 3 4 1-4 5 6 7 8 9 5-9 10 11 10-11 Z Ср.нап. 

кл. уч. кл. уч. кл. уч. кл. уч. кл. уч. кл. уч. кл. уч. кл. уч. кл. уч. кл. уч. кл. уч. кл. уч. кл. уч. кл. уч. кл. уч. 

  
3 66 2 53 3 62 3 71 11 252 3 71 2 54 3 69 3 78 3 78 14 350 2 60 2 40 4 100 29 702 24,2 

  

                                                              

Классы с очно-заочной формой обучения                       

  

9 5-9 10 11 10-11 Z 

ср
. 
н

ап
. 

                  

кл. уч. кл. уч. кл. уч. кл. уч. кл. уч. кл. уч.                   

  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0                   

                                              
                                              

                                              

                                              

                                              

                                              

 



                                                                                                                                   Приложение № 2  

к приказу от 02.09.2025 № 439 

 

№ класс всего учащихся иностранный язык  кол-во учащихся  группе 

        1 группа 2 группа 

1 1а 24       

2 1б 19       

3 1в 23       

всего 3 66       

4 2а 26 английский 13 13 

5 2б 27 английский 13 14 

всего 2 53       

6 3а 21 английский     

7 3б 18 английский     

8 3в 23 английский     

всего 3 62       

9 4а 24 английский     

10 4б 23 английский     

11 4в 24 английский     

всего 3 71       

итого  11 252       

  5а 24 английский     

  5б 20 угл. англ. Вт. нем  10 10 

  5в 27 английский 13 14 

всего 3 71       

  6а 26 угл. англ. Вт. нем  13 13 

  6б 28 угл. англ. Вт. нем  14 14 

всего 2 54       

  7а 25 угл. англ. Вт. нем  13 12 

  7б 18 угл. нем. Вт. англ 9 9 

  7в 26 английский 13 13 

всего 3 69       

  8а 29 угл. нем. Вт. англ 15 14 

  8б 25 угл. англ. Вт. нем  13 12 

  8в 24 английский 24   

всего 3 78       

  9а 28 угл. англ. Вт. нем  14 14 

  9б 20 угл. нем. Вт. англ 10 10 

  9в 30 английский 15 15 

всего 3 78       

итого  14 350       

  10а 32 угл. англ. Вт. нем  16 16 

  10б 28 англ./нем 18 10 

всего 2 60       

  11а 21 угл. англ. Вт. нем  11 10 

  11б 19 английский 19   

всего 2 40       

итого  4 100       

всего  29 702       



5 

 

Приложение № 3  

к приказу от 02.09.2025 № 439 

 

Список обучающихся 1- А класса 

 

1. Власенко Даниил Александрович 

2. Галка Данил Дмитриевич 

3. Головань Давид Андреевич 

4. Жижко Кристина Максимовна 

5. Жиленко Арина Андреевна 

6. Завриловская Ева Антоновна 

7. Зинзивер Даниил Игоревич 

8. Ильин Иван Александрович 

9. Козлова Валерия Вадимовна 

10. Крохмаль Иван Романович 

11. Кучер Ольга Михайловна 

12. Мамонова Анна Валерьевна 

13. Матвиенко Милана Тарасовна 

14. Мельник Екатерина Алексеевна 

15. Мельникова Злата Игоревна 

16. Омельченко Мария Владимировна 

17. Онуфриенко София Львовна 

18. Ромашев Иван Сергеевич 

19. Сапрыкина Алиса Романовна 

20. Сартан Полина Дмитриевна 

21. Свир Дмитрий Евгеньевич 

22. Ушачев Максим Ильич 

23. Фаизов Тимур Артурович 

24. Шамрай Виктория Дмитриевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

Приложение № 4  

к приказу от 02.09.2025 № 439 

 

Список обучающихся 1- Б класса 

 

1. Афимин Руслан Максимович 

2. Бабич Ева Александровна 

3. Бажанов Максим Дмитриевич 

4. Балабан Яна Викторовна 

5. Белошистов Андрей Алексеевич 

6. Власов Алексей Андреевич 

7. Вовк Цезарь Павлович 

8. Гавриков Владимир Владимирович 

9. Головко Максим Дмитриевич 

10. Головань Матвей Сергеевич 

11. Иванченко Егор Сергеевич 

12. Задума Александр Андреевич 

13. Квасов Артем Александрович 

14. Мельничук Ангелина Артёмовна 

15. Никитенко Мария Романовна 

16. Новиков Дмитрий Витальевич 

17. Обуховский Никита Павлович 

18. Чекменев Александр Александрович 

19. Чекменев Дамир Александрович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

Приложение № 5  

к приказу от 02.09.2025 № 439 

 

Список обучающихся 1- В класса 

 

1. Беляев Игорь Викторович 

2. Бинецкая  Лиана Сергеевна 

3. Венгилевский Максим Александрович 

4. Гаращук Гордей Максимович 

5. Гнаток Алиса Сергеевна 

6. Григорьев Руслан Сергеевич 

7. Данилюк Аида Денисовна 

8. Джантимирова Анастасия Александровна 

9. Иванченко Варвара Владиславовна 

10. Ельцов Илья Алексеевич 

11. Ерёменко Гордей Максимович 

12. Клименко Дмитрий Анатольевич 

13. Коровкина Ангелина Олеговна 

14. Краснобаева Ксения Сергеевна 

15. Моисеева Алиса Максимовна 

16. Нерубащенко Мирослава Сергеевна 

17. Пахно Роман Владимирович 

18. Пуговкин Давид Федорович 

19. Сазонов Андрей Петрович 

20. Тиманов Виктор Александрович 

21. Шаповалов Александр Евгеньевич 

22. Щетинина Ксения Романовна 

23. Якушева Надежда Игоревна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

 

Приложение № 6  

к приказу от 02.09.2025 № 439 

 

Список обучающихся 2-А класса 

 

1. Алейникова Мария Александровна 

2. Андреева Ангелина Геннадиевна 

3. Билошенко Алан Григорьевич 

4. Бондаренко Александр Александрович 

5. Вовк Елизар Дмитриевич 

6. Гальченко Кирилл Николаевич 

7. Глембоцкий Никита Сергеевич 

8. Горецкая Вероника Григорьевна 

9. Дьяконова Ирина Алексеевна 

10. Зубко Владислав Евгеньевич 

11. Иванцова София Александровна 

12. Идиатулин Александр Анатольевич 

13. Колосов Евгений Михайлович 

14. Коробко Богдан Витальевич 

15. Малахов Вадим Романович 

16. Марусяк Кристина Сергеевна 

17. Мусабеков Эмир Сабырчанович 

18. Мыколаенко Арина Александровна 

19. Носова Дарина Алексеевна 

20. Пиминова Валерия Владимировна 

21. Рассказов Артём Александрович 

22. Самойлова Валерия Денисовна 

23. Скакун Матвей Игоревич 

24. Терещенко Камилла Владиславовна 

25. Фофанова Мария Евгеньевна 

26. Шулика Сергей Станиславович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

 

Приложение № 7  

к приказу от 02.09.2025 № 439 

 

Список обучающихся 2-Б класса 

 

1. Андрущенко Назар Александрович 

2. Артёменко Вероника Васильевна 

3. Богачук Анна Александровна 

4. Бондаренко Ева Владимировна 

5. Бородулин Александр Сергеевич 

6. Вавилова Полина Никитична 

7. Гаврилюк Злата Валериевна 

8. Духин Константин Романович 

9. Зенкевич Марк Андреевич 

10. Иващенко Валерия Павловна 

11. Ильичева Ясмина Григорьевна 

12. Квачан Владислав Олегович 

13. Кива Фёдор Александрович 

14. Ковнеристый Арсений Артёмович 

15. Мильченков Даниил Андреевич 

16. Одарюк Ярослав Иванович 

17. Олешко Даниил Евгеньевич 

18. Романчук Виктор Вадимович 

19. Россь Алиса Руслановна 

20. Симонова Златослава Игоревна 

21. Тимошин Илья Александрович 

22. Удовиченко Арина Сергеевна 

23. Федченко Надежда Александровна 

24. Филатов Гордей Витальевич 

25. Хохленко Виктория Ильинична 

26. Черкасова Диана Игоревна 

27. Чуть Михаил Тарасович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 

 

 

Приложение № 8  

к приказу от 02.09.2025 № 439 

 

Список обучающихся 3-А класса 

 

1. Алтухов Кирилл Антонович 

2. Балжи Дарья Андреевна 

3. Бардаков Тимур Алексеевич 

4. Вожжов Дмитрий Дмитриевич 

5. Выгонная Мария Денисовна 

6. Гайнетдинова Сабина Сергеевна 

7. Галактионов Мирон Андреевич 

8. Головин Владислав Викторович 

9. Кожушко Михаил Станиславович 

10. Корнеев Иван Сергеевич 

11. Лында Анастасия Владимировна 

12. Максименко Вероника Максимовна 

13. Нечитайло Алина Александровна 

14. Ноженко Валерия Денисовна 

15. Санин Макар Романович 

16. Симонов Тимур Артурович 

17. Тимофеева Полина Олеговна 

18. Ткачев Тимофей Андреевич 

19. Тычинская Лилия Дмитриевна 

20. Филипенко Елизавета Антоновна 

21. Черман Анастасия Витальевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 

 

 

Приложение № 9  

к приказу от 02.09.2025 № 439 

 

Список обучающихся 3-Б класса 

 

1. Балакина Анастасия Александровна 

2. Билошенко Дамир Григорьевич 

3. Головань Лев Андреевич 

4. Гридасов Максим Дмитриевич 

5. Жгун Эмилия Алексеевна 

6. Зычков Владислав Васильевич  

7. Капнулина Милана Артёмовна 

8. Коваль Михаил Дмитриевич 

9. Коломоец София Александровна 

10. Лазутина София Александровна 

11. Морозова Анна Владимировна 

12. Павлов Андрей Михайлович 

13. Рожихин Назар Александрович 

14. Тарасенко Ульяна Борисовна 

15. Титова Данна Евгеньевна 

16. Токарева Мария Максимовна 

17. Чуприна Яков Александрович 

18. Шелепова Ева Витальевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 

 

 

 

Приложение № 10  

к приказу от 02.09.2025 № 439 

 

Список обучающихся 3-В класса 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Баталкин Мирон Юрьевич 

2. Бочкова Дарина Владимировна 

3. Газимов Егор Алексеевич 

4. Грищенкова Анастасия Андреевна 

5. Деркач Анна Андреевна 

6. Дзюбенко Кира Игоревна 

7. Зорин Александр Натанович 

8. Константинова Александра Сергеевна 

9. Костикова Мила Андреевна 

10. Кохоль Данил Вадимович 

11. Краснопёров Богдан Павлович 

12. Курхашвили Тэмур Гиоргович 

13. Мартынова София Евгеньевна 

14. Нечитайло Павел Константинович 

15. Орел Златослава Вадимовна 

16. Садовая Анастасия Витальевна 

17. Ставертий Полина Алексеевна 

18. Трофимова Вероника Евгеньевна 

19. Холодняков Роман Леонидович 

20. Хохлова Валерия Сергеевна 

21. Черненькая Александра Андреевна 

22. Ягола Егор Александрович 

23. Ягола Матвей Александрович 



13 

 

 

 

Приложение № 11  

к приказу от 02.09.2025 № 439 

 

Список обучающихся 4-А класса 

 

1. Агапов Дмитрий Алексеевич 

2. Бабаев Никита Олегович 

3. Гаврилюк Марк Андреевич 

4. Гак Кира Вячеславовна 

5. Деточевский Артём Игоревич 

6. Знова Александр Олегович 

7. Кислый Андрей Александрович 

8. Коноплёва Алена Андреевна 

9. Константинова Екатерина Сергеевна 

10. Кузьменко Даниил Сергеевич 

11. Малюк Ангелина Андреевна 

12. Мирошниченко Иван Андреевич 

13. Насыров Руслан Андреевич 

14. Омельченко Матвей Владимирович 

15. Пащенко Иван Владиславович 

16. Половников Роман Александрович 

17. Пронин Иван Сергеевич 

18. Пугачёва Ника Андреевна 

19. Титова Екатерина Александровна 

20. Токарев Александр Денисович 

21. Хромченко Максим Александрович 

22. Шевченко Алиса Сергеевна 

23. Шулика Александр Станиславович 

24. Якушев Валерий Игоревич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14 

 

 

 

Приложение № 12  

к приказу от 02.09.2025 № 439 

 

Список обучающихся 4-Б класса 

 

1. Бойчук Максим Андреевич 

2. Гавриш Кирилл Денисович 

3. Голубятникова Полина Сергеевна 

4. Губарева Виктория Леонидовна 

5. Дашевская Елизавета Алексеевна 

6. Кавера Дмитрий Алексеевич 

7. Кацапова Елизавета Сергеевна 

8. Кашик Мария Максимовна 

9. Коломоец Ростислав Романович 

10. Контуди Алиса Денисовна 

11. Краснорядцев Константин Евгеньевич 

12. Москаленко Ева Андреевна 

13. Овчарук Захар Евгеньевич 

14. Палашевская Василиса Артемовна 

15. Панкова Алиса Александровна 

16. Приходько Ангелина Витальевна 

17. Садлов Иван Романович 

18. Снежко Дмитрий Ярославович 

19. Стародуб Иван Юрьевич 

20. Ткаченко Макар Александрович 

21. Ускова Вера Владимировна 

22. Черников Валерий Игоревич 

23. Шавкун Назар Вячеславович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



15 

 

 

Приложение № 13  

к приказу от 02.09.2025 № 439 

 

Список обучающихся 4-В класса 

 

1. Балеева Алина Александровна 

2. Бочарова София Александровна 

3. Жарков Тимур Александрович 

4. Зарецкий Николай Владимирович 

5. Ивлева Диана Юрьевна 

6. Коновалова Александра Анатольевна 

7. Корзевич Артём Алексеевич 

8. Лелик Руслан Андреевич 

9. Мазурова Мария Сергеевна 

10. Надворная Евангелина Дмитриевна 

11. Небера Даниила Анатольевич 

12. Панченко Екатерина Андреевна 

13. Попова Ксения Алексеевна 

14. Римарев Тимофей Владимирович 

15. Романова Наталья Максимовна 

16. Рябинина Елизавета Романовна 

17. Северина Кристина Юрьевна 

18. Силина Вероника Дмитриевна 

19. Феденко Богдан Дмитриевич 

20. Филаретов Игорь Максимович 

21. Харютченко Александр Владимирович 

22. Хасанова Илона Витальевна 

23. Шахров Вадим Николаевич 

24. Стрюк Элина Антоновна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



16 

 

 

Приложение № 14  

к приказу от 02.09.2025 № 439 

 

Список обучающихся 5-А класса 

 

1. Бушуев Владислав Владимирович 

2. Габриш Владислав Павлович 

3. Гурбанов Станислав Юрьевич 

4. Еремеева Полина Витальевна 

5. Жамхарьян Мирослава Эдуардовна 

6. Жижко Мария Максимовна 

7. Зарицкий Артем Дмитриевич 

8. Игнатов Михаил Юрьевич 

9. Казанцев Дмитрий Русланович 

10. Кашеварова Ангелина Сергеевна 

11. Ковалева Мария Андреевна 

12. Король Макар Романович 

13. Кошечко Мария Олеговна 

14. Кравсун Стефания Андреевна 

15. Лебедь Виктория Юрьевна 

16. Малеткина София Александровна 

17. Мордовкина Мирослава Максимовна 

18. Назаренко Роман Евгеньевич 

19. Павличенко Глеб Евгеньевич 

20. Павлов Герман Александрович 

21. Сас Михаил Юрьевич 

22. Сидорцова Ксения Михайловна 

23. Степанец Александр Сергеевич 

24. Юрьев Егор Дмитриевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



17 

 

 

Приложение № 15  

к приказу от 02.09.2025 № 439 

 

Список обучающихся 5-Б класса 

 

1. Башкардина Кира Максимовна 

2. Вавилов Тимофей Никитович 

3. Гавага Татьяна Евгеньевна 

4. Гайдук Ростислав Игоревич 

5. Голубева Кира Евгеньевна 

6. Давиденко Артём Максимович 

7. Жарина Ирина Сергеевна 

8. Кемексис София Алексеевна 

9. Козлов Максим Денисович 

10. Кочеткова Виктория Андреевна 

11. Кравченко Полина Артёмовна 

12. Макагонов Михаил Сергеевич 

13. Надточей Назар Олегович 

14. Остроушко Максим Вячеславович 

15. Сайдак Александр Александрович 

16. Сидорова Ирина Андреевна 

17. Спирина Ульяна Владимировна 

18. Ткачёва Диана Романовна 

19. Токарев Михаил Максимович 

20. Шевченко Алина Евгеньевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



18 

 

Приложение № 16  

к приказу от 02.09.2025 № 439 

 

Список обучающихся 5-В класса 

 

1. Алимерзаева Диана Григорьевна 

2. Анисимов Денис Сергеевич 

3. Артёменко Алексей Дмитриевич 

4. Афанасенко Николь Федоровна 

5. Бабий Платон Денисович 

6. Васюков Дмитрий Александрович 

7. Вощина Ева Александровна 

8. Гришунова Екатерина Павловна 

9. Дьяченко Ника Валентиновна 

10. Жувак Никита Дмитриевич 

11. Зябрева София Сергеевна 

12. Казмирчук Тимур Олегович 

13. Король Егор Сергеевич 

14. Космынин Владислав Сергеевич 

15. Куценко София Витальевна 

16. Малахова Анна Романовна 

17. Мороз Милана Михайловна 

18. Обуховский Илья Павлович  

19. Одарюк Елизавета Евгеньевна  

20. Севда Анастасия Вадимовна 

21. Сердцев Макар Егорович 

22. Стиба Полина Дмитриевна 

23. Сурнин Эдуард Николаевич 

24. Тавакалян Арсений Артурович 

25. Татаренкова София Сергеевна 

26. Токаренко Анастасия Владимировна 

27. Холодняков Богдан Сергеевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



19 

 

Приложение № 17  

к приказу от 02.09.2025 № 439 

 

Список обучающихся 6-А класса 

 

1. Акимова Ева Антоновна 

2. Белобров Денис Антонович 

3. Брацлавская София Андреевна 

4. Василевицкая Анастасия Сергеевна 

5. Гладкова София Александровна 

6. Гоцуляк Анна Сергеевна 

7. Грищенко Иван Васильевич 

8. Гуляев Максим Сергеевич 

9. Зычкова Ольга Васильевна 

10. Коляскина Алина Витальевна 

11. Кузичев Александр Петрович 

12. Курьята Евгения Святославовна 

13. Литовченко Егор Ильич 

14. Никишина Валерия Игоревна 

15. Носов Алексей Дмитриевич 

16. Петрова Вероника Эдуардовна 

17. Пецентий Анастасия Андреевна 

18. Печерский Виталий Александрович 

19. Пономарец Ярослав Евгеньевич 

20. Порплик Дарья Петровна 

21. Раевская Злата Денисовна 

22. Фанда Илья Алексеевич 

23. Халаджи Никита Павлович 

24. Цыкал Мария Юрьевна 

25. Шкарбан Рената Алексеевна 

26. Щиткова Ангелина Геннадиевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



20 

 

Приложение № 18  

к приказу от 02.09.2025 № 439 

 

Список обучающихся 6-Б класса 

 

1. Андреев Пётр Павлович 

2. Бажанов Владислав Дмитриевич 

3. Безуглов Филипп Алексеевич 

4. Беляев Александр Викторович 

5. Божченко Алексей Алексеевич 

6. Булычева Анастасия Артёмовна 

7. Винокуров Егор Артемович 

8. Коваленко Виолетта Артёмовна 

9. Козуб-Птица Кирилл Викторович 

10. Коновалов Артём Игоревич 

11. Косец Иван Анатольевич 

12. Красницкая Ксения Александровна 

13. Кулешова Дарья Александровна 

14. Лазарец Никита Владимирович 

15. Лебеденко Максим Дмитриевич 

16. Лефтеров Георгий Русланович 

17. Линник Герман Антонович 

18. Майорова Кира Ивановна 

19. Мельничук Дамир Сергеевич 

20. Мифтахова Анна Руслановна 

21. Печеник Максим Антонович 

22. Подрезов Алексей Владимирович 

23. Пустовит Кристина Анатольевна 

24. Сапрыкина Ирина Евгеньевна 

25. Семенюк Ева Владиславовна 

26. Семенюк Злата Владиславовна 

27. Ткачёв Артём Романович 

28. Чурилина Арина Андреевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



21 

 

Приложение № 19  

к приказу от 02.09.2025 № 439 

 

Список обучающихся 7-А класса 

 

1. Антюшина Марина Евгеньевна 

2. Беховский Илья Сергеевич 

3. Бондаренко Андрей Александрович 

4. Бывшев Дмитрий Сергеевич 

5. Гладких Владислава Олеговна 

6. Гуртовая Марина Сергеевна 

7. Ефремов Ярослав Русланович 

8. Заграфов Давид Александрович 

9. Знова Назар Олегович 

10. Иващенко Анастасия Михайловна 

11. Исаева Мария Александровна 

12. Кон Яна Владимировна 

13. Корчев Евгений Евгеньевич 

14. Косенко Валентин Валентинович 

15. Луняка Максим Витальевич 

16. Моисеев Иван Максимович 

17. Науменко София Сергеевна 

18. Рыжова Мария Андреевна 

19. Ставрунова Яна Антоновна 

20. Фастова Виктория Сергеевна 

21. Холодов Никита Сергеевич 

22. Четвертаков Станислав Дмитриевич 

23. Шерстнёва Полина Арсеньевна 

24. Шуринов Артем Александрович 

25. Яворский Артём Витальевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22 

 

Приложение № 20  

к приказу от 02.09.2025 № 439 

 

Список обучающихся 7-Б класса 

 

1. Бубнова Анна Андреевна 

2. Гайдук Богдан Игоревич 

3. Домнышев Николай Андреевич 

4. Зубенко Виктор Викторович 

5. Кобзева Марина Николаевна 

6. Корона Екатерина Михайловна 

7. Котляр Алиса Александровна 

8. Марченко Елизавета Евгеньевна 

9. Нитутина Алина Артуровна 

10. Одарюк Александр Иванович 

11. Олефир Михаил Владимирович 

12. Питянова Виктория Вадимовна 

13. Поддубко Анастасия Константиновна 

14. Романова Ева Вячеславовна 

15. Ртищева Камилла Витальевна 

16. Свеженец Илья Николаевич 

17. Срибный Кирилл Андреевич 

18. Шаторина Дарья Николаевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



23 

 

 

Приложение № 21  

к приказу от 02.09.2025 № 439 

 

Список обучающихся 7-В класса 

 

1. Александров Тимофей Николаевич 

2. Алексеенко Николай Дмитриевич 

3. Глазков Андрей Дмитриевич 

4. Губирненко София Вячеславовна 

5. Ионан Ярослав Евгеньевич 

6. Исаченкова Милана Андреевна 

7. Каратевский Михаил Александрович 

8. Коба Мария Сергеевна 

9. Коноплев Павел Андреевич 

10. Лучко Евгения Андреевна 

11. Мацегора Александра Вячеславовна 

12. Олейник Виктория Александровна 

13. Панасенко Анастасия Станиславовна 

14. Пилипенко Милана Максимовна 

15. Письменная Анна Александровна 

16. Полухин Максим Сергеевич 

17. Римарев Максим Владимирович 

18. Семенюк Полина Сергеевна 

19. Сидоровская Мария Дмитриевна 

20. Сироткин Александр Александрович 

21. Смирнов Тимофей Николаевич 

22. Соломыкина София Вадимовна 

23. Тимошин Дмитрий Александрович 

24. Харитонов Кирилл Дмитриевич 

25. Черман Александр Витальевич 

26. Черная Диана Ярославовна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



24 

 

 

Приложение № 22  

к приказу от 02.09.2025 № 439 

 

Список обучающихся 8-А класса 

 

1. Артеменко Артур Дмитриевич 

2. Березной Богдан Владиславович 

3. Бондарчук Руслан Ростиславович 

4. Власова Милана Мамагаджиевна 

5. Гельмутдинова Ильнара Рамисовна 

6. Гуменюк Вероника Викторовна 

7. Денисова Маргарита Владимировна 

8. Зубко Роман Сергеевич 

9. Карпова Амелина Сергеевна 

10. Кашеварова Алина Сергеевна 

11. Коршак Матвей Аркадьевич 

12. Косач Анна Ивановна 

13. Курьята Людмила Святославовна 

14. Левцун Вероника Львовна 

15. Лягина Милена Алексеевна 

16. Меркулова Мария Александровна 

17. Миронов Иван Юрьевич 

18. Никульшина Варвара Юрьевна 

19. Пасечник Варвара Евгеньевна 

20. Пелипенко Олег Андреевич 

21. Пересадько Даниил Александрович 

22. Перова Юлия Алексеевна 

23. Петров Арсений Эдуардович 

24. Симонов Данил Сергеевич 

25. Соколовский Максим Евгеньевич  

26. Тоцен Иван Алексеевич 

27. Филатов Егор Витальевич 

28. Шерекина Вероника Вадимовна 

29. Эсаулов Георгий Сергеевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



25 

 

Приложение № 23  

к приказу от 02.09.2025 № 439 

 

Список обучающихся 8-Б класса 

 

 

1. Алманов Родион Дмитриевич 

2. Бабкина Елизавета Денисовна 

3. Гайдукова Карина Геннадиевна 

4. Грушевский Егор Романович 

5. Краснокутский Оскар Андреевич 

6. Куминов Кирилл Захарович 

7. Кучеренко Федор Владимирович 

8. Литовченко Полина Артуровна 

9. Островой Макар Дмитриевич 

10. Панков Олег Александрович 

11. Приходько Дарья Витальевна 

12. Рула София Дмитриевна 

13. Русанова Арина Вадимовна 

14. Сало Роман Сергеевич 

15. Севрюков Вячеслав Олегович 

16. Севрюкова Елизавета Олеговна 

17. Сидько Ярослав Алексеевич 

18. Спиридонова Дарья Александровна 

19. Степин Вадим Юрьевич 

20. Терентьев Егор Владимирович 

21. Терентьев Тимур Алексеевич 

22. Ткаченко Варвара Александровна 

23. Чувинова София Викторовна 

24. Шемяков Владислав Олегович 

25. Щебенькова Владислава Евгеньевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



26 

 

Приложение № 24  

к приказу от 02.09.2025 № 439 

Список обучающихся 8-В класса 

 

1. Бондаренко Юрий Олегович 

2. Вовк Эвелина Дмитриевна 

3. Вороневич Виолетта Вячеславовна 

4. Генералов Кирилл Алексеевич 

5. Гентош Анастасия Ивановна 

6. Георгиева Ника Владимировна 

7. Гончар Анастасия Сергеевна 

8. Детков Илья Кириллович 

9. Дьяков Олег Олегович 

10. Журавлева Анастасия Вадимовна 

11. Зеленский Глеб Александрович 

12. Золотых Иван Павлович 

13. Кондратенко Кирилл Владимирович 

14. Крупенин Дарий Олегович 

15. Ненчин Святослав Станиславович 

16. Николаева Мария Владимировна 

17. Обуховский Кирилл Александрович 

18. Поддубко Мария Константиновна 

19. Савка Михаил Сергеевич 

20. Свечкарь Виктория Александровна 

21. Синяева Виктория Алексеевна 

22. Труфанова Диана Сергеевна 

23. Шипилова София Олеговна 

24. Штанько Ярослав Дмитриевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



27 

 

Приложение № 25  

к приказу от 02.09.2025 № 439 

 

Список обучающихся 9-А класса 

 

1. Автомонов Артем Евгеньевич 

2. Ананьев Артем Романович 

3. Беришева Ярослава Алексеевна 

4. Бондаренко Никита Владимирович 

5. Булычева Арина Максимовна 

6. Грекова Злата Сергеевна 

7. Демочко Ксения Сергеевна 

8. Довжик Диана Дмитриевна 

9. Завальная Ева Евгеньевна 

10. Задума Анна Андреевна 

11. Ионов Савелий Олегович 

12. Кладова Дарья Григорьевна 

13. Кравченко Татьяна Александровна 

14. Латыпов Тимур Рустамович 

15. Мамонтов Артур Константинович 

16. Марьенко Андрей Романович 

17. Мельник Олег Игоревич 

18. Михайлова Ярослава Сергеевна 

19. Пичкова Елена Юрьевна 

20. Прохожаев Ринат Сергеевич 

21. Скиба Никита Михайлович 

22. Службина Вероника Игоревна 

23. Сташенко Валерия Дмитриевна 

24. Сушко Ева Александровна 

25. Терехов Егор Игоревич  

26. Торопов Глеб Владимирович 

27. Ускова Альбина Владимировна 

28. Фенин Михаил Александрович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



28 

 

Приложение № 26 

к приказу от 02.09.2025 № 439 

 

Список обучающихся 9-Б класса 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Анпилогов Иван Юрьевич 

2. Балабан Анна Викторовна 

3. Васильев Владислав Андреевич 

4. Вычерова Алина Алексеевна 

5. Гайдук Виктория Артёмовна 

6. Гоголева Анастасия Вячеславовна 

7. Гринёв Вадим Александрович 

8. Иванцова Дарья Олеговна 

9. Карайда Полина Романовна 

10. Кашинцев Иван Эдуардович 

11. Кузичева София Петровна 

12. Кузнецова Василиса Егоровна 

13. Мартынова Полина Евгеньевна 

14. Нижник Ирина Олеговна 

15. Петришина Полина Владимировна 

16. Петрова Анастасия Сергеевна 

17. Писковец Иван Андреевич 

18. Ростовская Алина Александровна 

19. Скакун Мирослава Игоревна 

20. Скакунова Маргарита Алексеевна 



29 

 

Приложение № 27 

к приказу от 02.09.2025 № 439 

 

Список обучающихся 9-В класса 

 

1. Ампилогов Владимир Андреевич 

2. Белогурова Екатерина Сергеевна 

3. Бондаренко Вадим Владимирович 

4. Демченко Анастасия Сергеевна 

5. Джантимиров Ринат Николаевич 

6. Каверина Ника Артемовна 

7. Кобзарь Олеся Андреевна 

8. Крячун Артем Сергеевич 

9. Кокра Иван Николаевич 

10. Корпусов Владислав Александрович 

11. Кузьмина Анастасия Александровна 

12. Кустов Глеб Васильевич 

13. Лында Александр Владимирович 

14. Максименко Алина Александровна 

15. Мамунц Армен Арамович 

16. Нитутин Никита Артурович 

17. Парфенов Евгений Валентинович 

18. Подоляк Олег Анатольевич 

19. Ручка Максим Александрович 

20. Сафонова Вероника Ивановна 

21. Свитина Евгения Андреевна 

22. Семенюк Мария Андреевна 

23. Синяева Юлия Алексеевна 

24. Тавакалян Каралина Артуровна 

25. Тихомиров Николай Владимирович 

26. Трофимов Давид Русланович 

27. Церковникова Лада Алексеевна 

28. Черкашина Валентина Сергеевна 

29. Швец Диана Руслановна 

30. Щетинин Михаил Романовия 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



30 

 

Приложение № 28 

к приказу от 02.09.2025 № 439 

 

Список обучающихся 10-А класса 

 

1. Бамулаев Руслан Олегович 

2. Водопьянов Кирилл Артемович 

3. Гаврилок Анастасия Витальевна 

4. Галинский Вилен Вадимович 

5. Грушовенко Даниил Витальевич 

6. Губирненко Никита Вячеславович 

7. Демуренко Ярослав Александрович 

8. Зарожная Алина Александровна 

9. Кобзев Максим Николаевич 

10. Ковнеристая Ника Артемовна 

11. Коптева София Антоновна 

12. Косач Иван Иванович 

13. Косьмин Артем Алексеевич 

14. Лемиш Александр Витальевич 

15. Лифарь Арина Игоревна 

16. Манюх Алёна Владимировна 

17. Мищенко Елена Дмитриевна 

18. Моисеенко София Романовна 

19. Никитченко Никита Александрович  

20. Олейник Данил Александрович 

21. Оноприенко Камилла Юрьевна 

22. Пашута Владимир Владимирович 

23. Пономарёв Михаил Иванович 

24. Пушкарь Эвелина Алексеевна 

25. Раевская Мария Денисовна 

26. Самофалова Елизавета Андреевна 

27. Сасим Виктория Васильевна 

28. Свиридов Михаил Евгеньевич 

29. Степанец Никита Сергеевич 

30. Тамаш Милана Фёдоровна 

31. Удалова Анастасия Евгеньевна 

32. Чернышова Анастасия Сергеевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



31 

 

Приложение № 29 

к приказу от 02.09.2025 № 439 

 

Список обучающихся 10-Б класса 

 

1. Авдошина Анастасия Витальевна 

2. Багнюк Алексей Андреевич 

3. Витязь Александра Николаевна 

4. Власов Руслан Мамагаджиевич 

5. Глушак Александр Александрович 

6. Гурбанов Святослав Юрьевич 

7. Дрозд Дмитрий Романович 

8. Дюндев Богдан Сергеевич 

9. Захаренко Мария Сергеевна 

10. Кавера Владислав Алексеевич 

11. Каратевский Роман Александрович 

12. Киктенко Ярослава Андреевна 

13. Коломоец Данил Романович 

14. Костюк Диана Руслановна  

15. Литвяк Даниил Игоревич 

16. Лунев Кирилл Вячеславович 

17. Мартынов Константин Евгеньевич 

18. Москаленко Андрей Богданович 

19. Науменко Анастасия Андреевна 

20. Овчинникова Анастасия Артемовна 

21. Павлова София Михайловна 

22. Пичул Полина Николаевна 

23. Сидоренко Дарья Александровна 

24. Скрипченко Никита Дмитриевич 

25. Соколова Милана Витальевна 

26. Столярчук Вероника Витальевна 

27. Черных Илья Олегович 

28. Юдаев Николай Сергеевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



32 

 

 

Приложение № 30 

к приказу от 02.09.2025 № 439 

 

Список обучающихся 11-А класса 

 

1. Авдеев Алексей Владимирович 

2. Аверкин Богдан Алексеевич  

3. Андрюшкина Анастасия Алексеевна 

4. Галактионов Богдан Андреевич 

5. Грантовский Евгений Дмитриевич 

6. Гузь Ангелина Юрьевна 

7. Дубич Анастасия Максимовна 

8. Карпенко Никита Сергеевич 

9. Колпенский Богдан Евгеньевич 

10. Корякина Альбина Денисовна 

11. Кретова Амалия Вугаровна 

12. Назарчук София Егоровна 

13. Парасочка Дарья Сергеевна 

14. Проценко Полина Денисовна 

15. Свидерский Данил Максимович 

16. Свириденко София Юрьевна 

17. Суржанская Екатерина Сергеевна 

18. Сушко Алексей Алексеевич 

19. Топоркова Елизавета Максимовна 

20. Шаторин Илья Николаевич 

21. Щетинина Мария Константиновна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



33 

 

 

Приложение № 31 

к приказу от 02.09.2025 № 439 

 

Список обучающихся 11-Б класса 

 

1. Адамов Алексей Русланович 

2. Волков Сергей Сергеевич 

3. Воротило Мария Александровна 

4. Гладков Данил Андреевич 

5. Ефремова Дарина Владимировна 

6. Ионан Вероника Евгеньевна 

7. Кукатов Данил Романович 

8. Кулишова Дарья Сергеевна 

9. Максаков Егор Артемович 

10. Наумов Виталий Золтанович 

11. Нечитайло Ярослав Константинович 

12. Пичик Андрей Александрович 

13. Полухина Диана Олеговна 

14. Потапенко Алёна Сергеевна 

15. Титарева Анна Вячеславовна 

16. Хромченко Карина Александровна 

17. Церковников Василий Алексеевич 

18. Черная Карина Ярославовна 

19. Шаповалов Денис Константинович 


		2025-03-19T15:23:50+0300
	Усатюк Ольга Александровна




